
Komunikat nr 4/2019/2020 
Dyrektora Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 24 września 2020 r. 

 w sprawie organizacji procesu dydaktycznego w semestrze zimowym roku akademickiego 
2020/2021 w Szkole Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U 2020, poz. 85, t.j. ze zm.) oraz w oparciu o § 2 ust. 9 
oraz § 7 Zarządzenia nr 140/2019/2020 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 11 
września 2020 r. w sprawie szczególnej organizacji procesu dydaktycznego w semestrze 
zimowym roku akademickiego 2020/2021 na studiach doktoranckich - III stopnia, w Szkole 
Doktorskiej oraz na studiach podyplomowych zarządza się co następuje:  

 
 

§1. 
1. Ustala się zasady organizacji procesu dydaktycznego w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2020/2021  w Szkole Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie. 
 
 

§2. 
1. Lektoraty w całości są realizowane w formie kształcenia na odległość 
2. Wszystkie pozostałe formy zajęć odbywają się stacjonarnie w grupach liczących 

maksymalnie 20 osób.  
3. Zajęcia o których mowa w ust. 2 odbywają się zgodnie z harmonogramem zajęć.  

 
 

§3. 
Komunikat obowiązuje z dniem ogłoszenia.  
 

        
Dyrektor Szkoły Doktorskiej  

Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kraków, dnia 24 września 2020 r.  


